
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

1 1912501432 Muhamad Rivan H S H H A I A H A A A H A I A 53
2 2111500035 Rangga Arya Gardika H H H H H I H H H H H H H I H 100
3 2111500084 Fikri Abdilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2111500159 Arvan Bukhari Putra Maulana H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2111500225 Vincent Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2111500290 Muhamad Tri Saputra H H I H A A A H H A A H A H H 60
7 2111500308 Riyan Aqil Khairan H H H H H H H H H H H H H I H 100
8 2111500498 Alif Al Fadhilla H H H A H A H H H H H H H H H 87
9 2111500514 Muhammad Alawi Alatas H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan H H H H A A A A A A A H A I H 47
11 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI H H H H H I H H H H H H H H H 100
12 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga H H H H H A H H H H H H H H H 93
13 2111500852 Sultan Nabil H H H H H H H H H A H H H H H 93
14 2111500894 RYAN ADRIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAILI H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati H H H H H H H H S H H H H H H 100
17 2111501090 MUHAMMAD ZULFA H I H H A I H H H H H H H I H 93
18 2111501165 Raffi Syahrialdi Ramadhani H H H H H H H H H I H H H H H 100
19 2111501173 Bagus Aji Hapsoro H H H H H A H H H H H H H I H 93
20 2111501215 Mario Raymundo Parulian Aiheng H H H H H I H H H H H H H H H 100
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21 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2111501298 Bariq Gian Gumilang H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2111501314 Afkar Dzaki Abdilah H H H H H I H H H H H H H H H 100
24 2111501330 Nadila Andini Setiasih H H H S A A H H S I H H H H H 87
25 2111501405 Zea Gratia Ismael H H H H H H H H H I H H H H H 100
26 2111501520 Ahmad Kailani H H H H H H H H H H H H H I H 100
27 2111501611 Arif Firmansyah H H H H H A H H H I H H H H H 93
28 2111501645 Aisyah Siregar H H H H A H H H H H A H A I H 80
29 2111501678 Muhammad Darrel Kallam H H A H H H H H H H H H H I H 93
30 2111501744 Ahmad Sabastian H H H H H H H H H I H H H H H 100
31 2111501769 Kharis Teofile Amazio H I H H H H H H H H H H H H H 100
32 2112500836 Rehan Ramdani H H H H H H H H H I H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir
A: Alpha (Tidak Hadir)
I: Ijin
S: Sakit
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2023 Pengenalan mata kuliah, kontrak kuliah, nilai kebudiluhuran

2 04-10-2023 Pengenalan Metode ATUMICS

3 11-10-2023 Presentasi Tugas transformasi GAME dengan metode ATUMICS

4 18-10-2023 praktikum, pengenalan unity 3D, tipe data

5 25-10-2023 Input Mouse, Input Keyboard, dan Input Manager, Interaksi Object<br />


6 01-11-2023 Prefab, GameObject Child, Rigidbody, Physics Material, GUI Skin & Manipulasi Kamera<br />


7 08-11-2023 Kontrol objek player menggunakan keyboard dan mouse

8 15-11-2023 UTS

9 22-11-2023 Game sederhana, shooting target

10 29-11-2023 Animasi sederhana

11 06-12-2023 UI

12 13-12-2023 Terrain

13 20-12-2023 Karakter dan Animasi 3D

14 27-12-2023 AI Sederhana

15 03-01-2024 presentasi final project
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912501432 Muhamad Rivan 53 31 80 10 37 => E
2 2111500035 Rangga Arya Gardika 100 50 87 85 75 => B+
3 2111500084 Fikri Abdilah 100 53 88 90 78 => B+
4 2111500159 Arvan Bukhari Putra Maulana 100 60 90 88 80 => A-
5 2111500225 Vincent Gunawan 100 75 90 90 86 => A
6 2111500290 Muhamad Tri Saputra 60 10 88 92 66 => B-
7 2111500308 Riyan Aqil Khairan 100 50 89 86 76 => B+
8 2111500498 Alif Al Fadhilla 87 50 87 85 75 => B+
9 2111500514 Muhammad Alawi Alatas 100 70 85 85 81 => A-

10 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 47 10 11 85 40 => E
11 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI 100 38 90 90 74 => B
12 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga 93 50 90 90 78 => B+
13 2111500852 Sultan Nabil 93 50 85 88 76 => B+
14 2111500894 RYAN ADRIAWAN 100 66 85 88 81 => A-
15 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAIL 100 66 85 88 81 => A-
16 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati 100 60 88 90 80 => A-
17 2111501090 MUHAMMAD ZULFA 93 50 87 85 75 => B+
18 2111501165 Raffi Syahrialdi Ramadhani 100 72 88 90 84 => A-
19 2111501173 Bagus Aji Hapsoro 93 45 95 90 78 => B+
20 2111501215 Mario Raymundo Parulian Aiheng 100 50 85 88 76 => B+
21 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto 100 95 88 90 91 => A
22 2111501298 Bariq Gian Gumilang 100 70 70 75 72 => B
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23 2111501314 Afkar Dzaki Abdilah 100 34 85 88 71 => B
24 2111501330 Nadila Andini Setiasih 87 10 85 85 63 => C
25 2111501405 Zea Gratia Ismael 100 75 90 88 85 => A
26 2111501520 Ahmad Kailani 100 70 88 92 84 => A-
27 2111501611 Arif Firmansyah 93 61 88 90 81 => A-
28 2111501645 Aisyah Siregar 80 33 80 70 62 => C
29 2111501678 Muhammad Darrel Kallam 93 50 95 90 80 => A-
30 2111501744 Ahmad Sabastian 100 56 88 90 79 => B+
31 2111501769 Kharis Teofile Amazio 100 93 88 92 91 => A
32 2112500836 Rehan Ramdani 100 50 85 88 76 => B+
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